
UCHWAŁA NR XXVII/160/16
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2016 r.

Na podstawie: art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, poz. 1579 ) oraz art. 211, art. 212 oraz art. 217 ust. 2 pkt.1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1870  ) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi 48 717 347,58 zł, w tym: dochodów 
bieżących - 47 040 541,08 zł, dochodów majątkowych - 1 676 806,50 zł, a plan wydatków budżetowych wynosi - 
47 567 347,58 zł, w tym: wydatków bieżących - 45 061 974,08 zł, wydatków majątkowych - 2 505 373,50 zł. 
Nadwyżka budżetu w wysokości 1 150 000 zł.

§ 4. W budżecie miasta na 2016 r. przyjętym Uchwałą Nr XVI/103/15 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 
30 grudnia 2015 r. w sprawie budżetu Miasta Siemiatycze na 2016 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik Nr 3 pn. „ Wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 r. ” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

2) Załącznik Nr 5 pn. „Dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych" otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik Nr 7 pn. „Plan dochodów i wydatków na 2016 r. dla wyodrębnionego rachunku dochodów 
oświatowych jednostek budżetowych” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Plan dochodów 2016 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

57 000,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 57 000,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

756 20 504 739,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 82 000,00 20 586 739,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 6 579 400,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
0,00 6 000,00 6 585 400,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

75616 3 906 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 76 000,00 3 982 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 170 000,00 0,00 33 000,00 203 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 300 000,00 0,00 43 000,00 343 000,00

758 9 704 691,00Różne rozliczenia 0,00 31 547,00 9 736 238,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/160/16

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75801 9 704 691,00Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
 

samorządu terytorialnego 0,00 31 547,00 9 736 238,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 704 691,00 0,00 31 547,00 9 736 238,00

801 1 132 010,00Oświata i wychowanie 0,00 40 000,00 1 172 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 103 010,00Przedszkola 0,00 40 000,00 1 143 010,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 455 000,00 0,00 40 000,00 495 000,00

900 1 461 100,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 18 000,00 1 479 100,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90002 1 156 000,00Gospodarka odpadami 0,00 18 000,00 1 174 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00

36 361 062,96razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
96 000,00 0,00 0,00 96 000,00

0,00 171 547,00 36 532 609,96

majątkowe

1 676 806,50razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
86 783,00 0,00 0,00 86 783,00

0,00 0,00 1 676 806,50

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

bieżące
852 9 829 572,65Pomoc społeczna 0,00 266 722,00 10 096 294,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85211 5 971 716,00Świadczenie wychowawcze 0,00 266 722,00 6 238 438,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 971 716,00 0,00 266 722,00 6 238 438,00

10 184 209,12razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 266 722,00 10 450 931,12

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 48 279 078,58

182 783,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 182 783,00

0,00 48 717 347,58438 269,00

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 4



 

Strona 1 z 7

Plan wydatków 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

700 012,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 700 012,00700 012,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 700 012,00

303 762,00

-303 762,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

303 762,00

303 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 762,00

303 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

396 250,00

0,00

-303 762,00

396 250,00

0,00

-303 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

700 012,00

Drogi publiczne gminne

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 012,00 700 012,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-303 762,00

303 762,00

700 012,00 303 762,00

303 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

303 762,00

303 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

396 250,00

0,00

-303 762,00

396 250,00

0,00

-303 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

303 762,00

303 762,00 303 762,00

303 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 303 762,00

303 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

700 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 700 012,00 700 012,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-303 762,00

0,00

396 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

396 250,00

0,00

-303 762,00

396 250,00

0,00

-303 762,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

700 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 012,00700 012,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-303 762,00

303 762,00
700 012,00 303 762,00

303 762,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

303 762,00
303 762,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

396 250,00
0,00

-303 762,00

396 250,00
0,00

-303 762,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 990 523,50 474 000,00 0,00474 000,00 0,00 0,00 1 516 523,501 516 523,500,00 0,00 0,00 0,00 0,00474 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 040 123,50

50 000,00

-400,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

524 000,00

50 000,00

0,00

524 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

524 000,00

50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 516 123,50

0,00

-400,00

1 516 123,50

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60004

205 000,00

Lokalny transport zbiorowy

205 000,00 0,00205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

40 000,00

245 000,00 245 000,00

40 000,00

0,00

245 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

245 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

245 000,00 245 000,00

40 000,00

0,00

245 000,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

245 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/160/16

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 5



 

Strona 2 z 7

60016

1 785 523,50

Drogi publiczne gminne

269 000,00 0,00269 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 516 523,50 1 516 523,50 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-400,00

10 000,00

1 795 123,50 279 000,00

10 000,00

0,00

279 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

279 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 516 123,50

0,00

-400,00

1 516 123,50

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

107 000,00 107 000,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

117 000,00 117 000,00

10 000,00

0,00

117 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

117 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400,00

0,00

23 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 600,00

0,00

-400,00

23 600,00

0,00

-400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 Turystyka

65 000,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 65 000,0065 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 000,00

0,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-50 000,00

15 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

63095

65 000,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-50 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-50 000,00

15 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

15 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-50 000,00

15 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

256 500,00 232 500,00 0,00232 500,00 0,00 0,00 24 000,0024 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00232 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 266 500,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

242 500,00

10 000,00

0,00

242 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

242 500,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

70 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70 000,00 0,0070 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

80 000,00 80 000,00

10 000,00

0,00

80 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,0053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

63 000,00 63 000,00

10 000,00

0,00

63 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

63 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

90 000,00 90 000,00 0,0090 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0090 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 83 000,00

0,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

83 000,00

0,00

-7 000,00

83 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

83 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

80 000,00

Cmentarze

80 000,00 0,0080 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

0,00

73 000,00 73 000,00

0,00

-7 000,00

73 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

73 000,00 73 000,00

0,00

-7 000,00

73 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-7 000,00

73 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

4 279 088,00 4 207 088,00 3 202 200,004 110 088,00 0,00 0,00 72 000,0072 000,0097 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00907 888,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 341 688,00

69 600,00

-7 000,00 0,00

0,00

0,00106 000,00

9 000,00

0,00

4 276 688,00

69 600,00

0,00

4 170 688,00

60 600,00

0,00

3 202 200,00

0,00

0,00

968 488,00

60 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

-7 000,00

65 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

95 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

95 000,00 0,008 000,00 8 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

96 000,00

9 000,00

0,000,00

13 000,00

108 000,00 108 000,00

13 000,00

0,00

12 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0087 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

96 000,00 96 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

96 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 6



 

Strona 3 z 7

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

4 500,00 4 500,00

2 000,00

0,00

4 500,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

4 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,001 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 000,00

3 450,00 3 450,00

2 000,00

0,00

3 450,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000,00

0,00

3 450,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

3 962 288,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 910 288,00 3 178 600,003 900 288,00 721 688,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,000,00

49 600,00

4 011 888,00 3 959 888,00

49 600,00

0,00

3 949 888,00

49 600,00

0,00

3 178 600,00

0,00

0,00

771 288,00

49 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

52 000,00

0,00

0,00

52 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

68 000,00 68 000,00

3 000,00

0,00

68 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

68 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

142 000,00 142 000,00

5 000,00

0,00

142 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

142 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

235 000,00 235 000,00 0,00 235 000,00 0,00 0,00235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

41 600,00

276 600,00 276 600,00

41 600,00

0,00

276 600,00

41 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

41 600,00

0,00

276 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

146 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

126 200,00 0,00126 200,00 126 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 000,00

7 000,00

146 200,00 133 200,00

7 000,00

0,00

133 200,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 200,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

-7 000,00

13 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

45 200,00 45 200,00 0,00 45 200,00 0,00 0,0045 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

46 200,00 46 200,00

1 000,00

0,00

46 200,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

46 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

79 700,00 79 700,00 0,00 79 700,00 0,00 0,0079 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

85 700,00 85 700,00

6 000,00

0,00

85 700,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

85 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 000,00

0,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 000,00

0,00

-7 000,00

13 000,00

0,00

-7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

104 100,00 104 100,00 40 900,00102 100,00 0,00 0,00 0,000,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,0061 200,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 107 100,00

3 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

107 100,00

3 000,00

0,00

105 100,00

3 000,00

0,00

43 900,00

3 000,00

0,00

61 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75495

40 400,00

Pozostała działalność

40 400,00 35 600,0040 400,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

3 000,00

43 400,00 43 400,00

3 000,00

0,00

43 400,00

3 000,00

0,00

38 600,00

3 000,00

0,00

4 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,0032 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

35 400,00 35 400,00

3 000,00

0,00

35 400,00

3 000,00

0,00

35 400,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

320 000,00 320 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 260 000,00

0,00

-60 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75702

320 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

320 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-60 000,00

0,00

260 000,00 260 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 7



 

Strona 4 z 7

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00320 000,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60 000,00

0,00

260 000,00 260 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

260 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

81 500,00 81 500,00 0,0081 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0081 500,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 500,00

0,00

-80 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

-80 000,00

1 500,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75818

81 500,00

Rezerwy ogólne i celowe

81 500,00 0,0081 500,00 81 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-80 000,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-80 000,00

1 500,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4810 Rezerwy

81 500,00 81 500,00 0,00 81 500,00 0,00 0,0081 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-80 000,00

0,00

1 500,00 1 500,00

0,00

-80 000,00

1 500,00

0,00

-80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-80 000,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

15 612 141,00 15 572 141,00 13 819 836,0015 560 371,00 0,00 0,00 40 000,0040 000,0011 770,00 0,00 0,00 0,00 0,001 740 535,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 15 695 711,00

127 080,00

-43 510,00 0,00

0,00

0,0010 770,00

0,00

-1 000,00

15 655 711,00

127 080,00

-43 510,00

15 644 941,00

127 080,00

-42 510,00

13 878 186,00

98 500,00

-40 150,00

1 766 755,00

28 580,00

-2 360,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

5 649 092,00

Szkoły podstawowe

5 609 092,00 4 722 572,005 599 092,00 876 520,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00-36 000,00

9 400,00

5 622 492,00 5 582 492,00

9 400,00

-36 000,00

5 572 492,00

9 400,00

-36 000,00

4 687 572,00

0,00

-35 000,00

884 920,00

9 400,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 654 972,00 3 654 972,00 3 654 972,00 0,00 0,00 0,003 654 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-19 000,00

0,00

3 635 972,00 3 635 972,00

0,00

-19 000,00

3 635 972,00

0,00

-19 000,00

3 635 972,00

0,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

674 100,00 674 100,00 674 100,00 0,00 0,00 0,00674 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

669 100,00 669 100,00

0,00

-5 000,00

669 100,00

0,00

-5 000,00

669 100,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

84 500,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00 0,0084 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

74 500,00 74 500,00

0,00

-10 000,00

74 500,00

0,00

-10 000,00

74 500,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

6 000,00 6 000,00

0,00

-1 000,00

6 000,00

0,00

-1 000,00

6 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

14 797,00 14 797,00 0,00 14 797,00 0,00 0,0014 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

13 797,00 13 797,00

0,00

-1 000,00

13 797,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

13 797,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

408 823,00 408 823,00 0,00 408 823,00 0,00 0,00408 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 400,00

418 223,00 418 223,00

9 400,00

0,00

418 223,00

9 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 400,00

0,00

418 223,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

4 268 367,00

Przedszkola

4 268 367,00 4 041 015,004 267 367,00 226 352,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00-6 000,00

7 000,00

4 269 367,00 4 269 367,00

7 000,00

-6 000,00

4 269 367,00

7 000,00

-5 000,00

4 043 015,00

7 000,00

-5 000,00

226 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 071 547,00 3 071 547,00 3 071 547,00 0,00 0,00 0,003 071 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 000,00

3 078 547,00 3 078 547,00

7 000,00

0,00

3 078 547,00

7 000,00

0,00

3 078 547,00

7 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 8



 

Strona 5 z 7

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

575 491,00 575 491,00 575 491,00 0,00 0,00 0,00575 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

574 491,00 574 491,00

0,00

-1 000,00

574 491,00

0,00

-1 000,00

574 491,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

62 005,00 62 005,00 62 005,00 0,00 0,00 0,0062 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

61 005,00 61 005,00

0,00

-1 000,00

61 005,00

0,00

-1 000,00

61 005,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

83 845,00 83 845,00 83 845,00 0,00 0,00 0,0083 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 000,00

0,00

80 845,00 80 845,00

0,00

-3 000,00

80 845,00

0,00

-3 000,00

80 845,00

0,00

-3 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

3 563 216,00

Gimnazja

3 563 216,00 3 256 183,003 562 646,00 306 463,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

570,00

0,00

0,00-60,00

60 780,00

3 623 936,00 3 623 936,00

60 780,00

-60,00

3 623 366,00

60 780,00

-60,00

3 316 183,00

60 000,00

0,00

307 183,00

780,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

2 562 668,00 2 562 668,00 2 562 668,00 0,00 0,00 0,002 562 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

40 000,00

2 602 668,00 2 602 668,00

40 000,00

0,00

2 602 668,00

40 000,00

0,00

2 602 668,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

428 200,00 428 200,00 428 200,00 0,00 0,00 0,00428 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

448 200,00 448 200,00

20 000,00

0,00

448 200,00

20 000,00

0,00

448 200,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

23 453,00 23 453,00 0,00 23 453,00 0,00 0,0023 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

780,00

24 233,00 24 233,00

780,00

0,00

24 233,00

780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

780,00

0,00

24 233,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-60,00

0,00

940,00 940,00

0,00

-60,00

940,00

0,00

-60,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-60,00

940,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80132

1 330 500,00

Szkoły artystyczne

1 330 500,00 1 160 500,001 330 300,00 169 800,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

200,00

0,00

0,000,00

40 000,00

1 370 500,00 1 370 500,00

40 000,00

0,00

1 370 300,00

40 000,00

0,00

1 192 000,00

31 500,00

0,00

178 300,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

900 000,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

31 500,00

931 500,00 931 500,00

31 500,00

0,00

931 500,00

31 500,00

0,00

931 500,00

31 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 000,00

11 000,00 11 000,00

3 000,00

0,00

11 000,00

3 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 000,00

0,00

11 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,0065 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 500,00

70 500,00 70 500,00

5 500,00

0,00

70 500,00

5 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

70 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

30 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 300,00

0,00

28 700,00 28 700,00

0,00

-1 300,00

28 700,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

28 700,00

0,00

-1 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 310,00 2 310,00 0,00 2 310,00 0,00 0,002 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

2 010,00 2 010,00

0,00

-300,00

2 010,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

2 010,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

25 985,00 25 985,00 0,00 25 985,00 0,00 0,0025 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

24 985,00 24 985,00

0,00

-1 000,00

24 985,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

24 985,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 9



 

Strona 6 z 7

80150

550 753,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

550 753,00 509 653,00550 753,00 41 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-150,00

0,00

550 603,00 550 603,00

0,00

-150,00

550 603,00

0,00

-150,00

509 503,00

0,00

-150,00

41 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

32 045,00 32 045,00 32 045,00 0,00 0,00 0,0032 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-150,00

0,00

31 895,00 31 895,00

0,00

-150,00

31 895,00

0,00

-150,00

31 895,00

0,00

-150,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

27 400,00

Pozostała działalność

27 400,00 3 000,0027 400,00 24 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

9 900,00

37 300,00 37 300,00

9 900,00

0,00

37 300,00

9 900,00

0,00

3 000,00

0,00

0,00

34 300,00

9 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

22 400,00 22 400,00 0,00 22 400,00 0,00 0,0022 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 900,00

32 300,00 32 300,00

9 900,00

0,00

32 300,00

9 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 900,00

0,00

32 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

4 796 917,00 4 796 917,00 1 157 126,002 129 617,00 0,00 0,00 0,000,002 667 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00972 491,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 814 917,00

18 000,00

0,00 0,00

0,00

0,002 667 300,00

0,00

0,00

4 814 917,00

18 000,00

0,00

2 147 617,00

18 000,00

0,00

1 167 126,00

10 000,00

0,00

980 491,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85202

650 000,00

Domy pomocy społecznej

650 000,00 0,00650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

8 000,00

658 000,00 658 000,00

8 000,00

0,00

658 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

658 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

650 000,00 650 000,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

658 000,00 658 000,00

8 000,00

0,00

658 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

658 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

1 199 229,00

Ośrodki pomocy społecznej

1 199 229,00 1 030 048,001 194 229,00 164 181,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 000,00

0,00

0,000,00

10 000,00

1 209 229,00 1 209 229,00

10 000,00

0,00

1 204 229,00

10 000,00

0,00

1 040 048,00

10 000,00

0,00

164 181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

800 729,00 800 729,00 800 729,00 0,00 0,00 0,00800 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

810 729,00 810 729,00

10 000,00

0,00

810 729,00

10 000,00

0,00

810 729,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

624 200,00 624 200,00 470 228,00621 700,00 0,00 0,00 0,000,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00151 472,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 631 700,00

7 500,00

0,00 0,00

0,00

0,002 500,00

0,00

0,00

631 700,00

7 500,00

0,00

629 200,00

7 500,00

0,00

470 228,00

0,00

0,00

158 972,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85305

624 200,00

Żłobki

624 200,00 470 228,00621 700,00 151 472,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

0,000,00

7 500,00

631 700,00 631 700,00

7 500,00

0,00

629 200,00

7 500,00

0,00

470 228,00

0,00

0,00

158 972,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

7 500,00

19 500,00 19 500,00

7 500,00

0,00

19 500,00

7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 500,00

0,00

19 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

1 175 124,00 1 175 124,00 964 520,001 003 500,00 0,00 0,00 0,000,00171 624,00 0,00 0,00 0,00 0,0038 980,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 116 454,00

0,00

-58 670,00 0,00

0,00

0,00171 624,00

0,00

0,00

1 116 454,00

0,00

-58 670,00

944 830,00

0,00

-58 670,00

905 850,00

0,00

-58 670,00

38 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

1 003 500,00

Świetlice szkolne

1 003 500,00 964 520,001 003 500,00 38 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-58 670,00

0,00

944 830,00 944 830,00

0,00

-58 670,00

944 830,00

0,00

-58 670,00

905 850,00

0,00

-58 670,00

38 980,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

752 720,00 752 720,00 752 720,00 0,00 0,00 0,00752 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-42 800,00

0,00

709 920,00 709 920,00

0,00

-42 800,00

709 920,00

0,00

-42 800,00

709 920,00

0,00

-42 800,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 10



 

Strona 7 z 7

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

54 700,00 54 700,00 54 700,00 0,00 0,00 0,0054 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-270,00

0,00

54 430,00 54 430,00

0,00

-270,00

54 430,00

0,00

-270,00

54 430,00

0,00

-270,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

137 300,00 137 300,00 137 300,00 0,00 0,00 0,00137 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9 200,00

0,00

128 100,00 128 100,00

0,00

-9 200,00

128 100,00

0,00

-9 200,00

128 100,00

0,00

-9 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,0019 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 400,00

0,00

13 400,00 13 400,00

0,00

-6 400,00

13 400,00

0,00

-6 400,00

13 400,00

0,00

-6 400,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

2 628 763,96 2 483 763,96 218 150,002 483 763,96 0,00 0,00 145 000,00145 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 265 613,96przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 752 710,96

135 947,00

-12 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 619 710,96

135 947,00

0,00

2 619 710,96

135 947,00

0,00

218 150,00

0,00

0,00

2 401 560,96

135 947,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

133 000,00

0,00

-12 000,00

133 000,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 140 562,00

Gospodarka odpadami

1 140 562,00 136 000,001 140 562,00 1 004 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

135 947,00

1 276 509,00 1 276 509,00

135 947,00

0,00

1 276 509,00

135 947,00

0,00

136 000,00

0,00

0,00

1 140 509,00

135 947,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

991 862,00 991 862,00 0,00 991 862,00 0,00 0,00991 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

135 947,00

1 127 809,00 1 127 809,00

135 947,00

0,00

1 127 809,00

135 947,00

0,00

0,00

0,00

0,00

135 947,00

0,00

1 127 809,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

465 478,96

Pozostała działalność

453 478,96 4 200,00453 478,96 449 278,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-12 000,00

0,00

453 478,96 453 478,96

0,00

0,00

453 478,96

0,00

0,00

4 200,00

0,00

0,00

449 278,96

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

-12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1 820 000,00 1 820 000,00 0,000,00 1 820 000,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 923 000,00

103 000,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 923 000,00

103 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 923 000,00

103 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 150 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 150 000,00 0,000,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

55 000,00

1 205 000,00 1 205 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 205 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,001 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

55 000,00

1 205 000,00 1 205 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 205 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92116

670 000,00

Biblioteki

670 000,00 0,000,00 0,00 670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

48 000,00

718 000,00 718 000,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

718 000,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

670 000,00 0,00 0,00 0,00 670 000,00 0,00670 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

48 000,00

718 000,00 718 000,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 718 000,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 988 000,00 1 638 000,00 883 000,001 542 000,00 90 000,00 0,00 350 000,00350 000,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00659 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 954 000,00

0,00

-34 000,00 0,00

0,00

0,006 000,00

0,00

0,00

1 638 000,00

0,00

0,00

1 542 000,00

0,00

0,00

883 000,00

0,00

0,00

659 000,00

0,00

0,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

316 000,00

0,00

-34 000,00

316 000,00

0,00

-34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

330 000,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-34 000,00

0,00

296 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

296 000,00

0,00

-34 000,00

296 000,00

0,00

-34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 11



 

Strona 8 z 7

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-34 000,00

0,00

296 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

296 000,00

0,00

-34 000,00

296 000,00

0,00

-34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

36 244 857,46 34 032 333,96 28 691 814,96 20 851 260,00 7 840 554,96 2 061 325,00 2 959 194,00 2 212 523,502 212 523,50320 000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 967 194,00
9 000,00

-1 000,00-352 580,00
524 127,00

36 416 404,46 34 307 280,96
524 127,00

-249 180,00

28 915 761,96
412 127,00

-188 180,00

20 863 940,00
111 500,00
-98 820,00

8 051 821,96
300 627,00
-89 360,00

2 164 325,00
103 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

260 000,00
0,00

-60 000,00

2 109 123,50
0,00

-103 400,00

2 109 123,50
0,00

-103 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

219 988,00 219 988,00 214 988,00219 988,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 219 988,00

2 500,00

-2 500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

219 988,00

2 500,00

-2 500,00

219 988,00

2 500,00

-2 500,00

214 988,00

0,00

0,00

5 000,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011

219 988,00

Urzędy wojewódzkie

219 988,00 214 988,00219 988,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 500,00

2 500,00

219 988,00 219 988,00

2 500,00

-2 500,00

219 988,00

2 500,00

-2 500,00

214 988,00

0,00

0,00

5 000,00

2 500,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 500,00

0,00

2 500,00 2 500,00

0,00

-2 500,00

2 500,00

0,00

-2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 500,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 500,00

2 500,00 2 500,00

2 500,00

0,00

2 500,00

2 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

9 829 572,65 9 829 572,65 310 114,60420 630,37 0,00 0,00 0,000,009 408 942,28 0,00 0,00 0,00 0,00110 515,77przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 10 096 294,65

266 722,00

0,00 0,00

0,00

0,009 675 664,28

266 722,00

0,00

10 096 294,65

266 722,00

0,00

420 630,37

0,00

0,00

310 114,60

0,00

0,00

110 515,77

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85211

5 971 716,00

Świadczenie wychowawcze

5 971 716,00 85 314,60122 321,72 37 007,12 0,00 5 849 394,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 116 116,28

266 722,00

0,000,00

266 722,00

6 238 438,00 6 238 438,00

266 722,00

0,00

122 321,72

0,00

0,00

85 314,60

0,00

0,00

37 007,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

5 849 394,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 849 394,28 5 849 394,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

266 722,00

6 116 116,28 6 116 116,28

266 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

6 116 116,28

266 722,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

10 184 209,12 10 184 209,12 775 266,84 525 102,60 250 164,24 0,00 9 408 942,28 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

9 675 664,28
266 722,00

0,00-2 500,00
269 222,00

10 450 931,12 10 450 931,12
269 222,00

-2 500,00

775 266,84
2 500,00

-2 500,00

525 102,60
0,00
0,00

250 164,24
2 500,00

-2 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 12



                                                                    

Wykaz zadań inwestycyjnych na 2016 r.  

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansow
e

Planowane wydatki

Jednostka
organizacyjn
a realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok
budżetowy

2016
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochod
y

własne
jst

emisja
obligac

ji

środki
pochodzą

ce
z innych
źródeł*

środki
wymien

ione
w art. 5
ust. 1

pkt 2 i 3
u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
            

1 600 60016 6050

Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu
drogowego na ul. Nadrzecznej

stanowiącej połączenie kompleksu
rekreacyjnego w obszarze zalewów w
Siemiatyczach z drogą wojewódzką nr

693

1 412 523,50 1 412 523,50 12 500 1 400 023,50 Miasto Siemiatycze

2 600 60016 6050 Budowa chodników miejskich 50 000 50 000 50 000 Miasto Siemiatycze

3 630 63095 6050
Rozwój infrastruktury aktywnych form

turystyki i rekreacji w obszarze zalewów
miejskich

2 042 056,36 15 000 15 000 Miasto Siemiatycze

4 700 70095 6050 Budowa placu zabaw os. "POM" 24 000 24 000 24 000 Miasto Siemiatycze

5 750 75023 6060 Finansowanie zakupu samochodu 120 000 37 000 37 000 Miasto Siemiatycze

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/160/16

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 13



6 750 75075 6060 Zakup "Witaczy" 13 000 13 000 13 000 Miasto Siemiatycze

7 900 90004 6050
Budowa skweru im. Siemiatyckich

Artystów
65 000 65 000 65 000 Miasto Siemiatycze

8 926 92601 6050 Wykonanie projektu krytej  pływalni 296 000 296 000 296 000 Miasto Siemiatycze

9 801 80101 6050
Termomodernizacja Zespołu Szkół z

Oddziałami Integracyjnymi
40 000 40 000 40 000 Miasto Siemiatycze

10 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ul. Miłkowskiego 12 000 12 000 12 000 Miasto Siemiatycze

11 750 75023 6060
Zakup urządzenia do archwizacji

danych
15 000 15 000 15 000 Miasto Siemiatycze

12 600 60016 6050
Kanalizacja deszczowa i regulacja

odwodnienia w rejonie ul. Żeromskiego
30 000 30 000 30 000 Miasto Siemiatycze

13 926 92604 6060
Zakup beczki do podlewania trawników

oraz wału do wałowania boiska
20 000 20 000 20 000 MOSiR

14 600 60016 6060 Wykup gruntów 14 600 14 600 14 600 Miasto Siemiatycze

15 900 90095 6050 Wykonanie muralu 0 0 0 Miasto Siemiatycze

16 900 90015 6060
Zakup urzadzeń redukujacych energię

elektryczną
56 000 56 000 56 000 Miasto Siemiatycze

17 600 60016 6060 Zakup dwóch wiat przystankowych 9 000 9 000 9 000 Miasto Siemiatycze

Ogółem: 4 219 179,86 2 109 123,50 709 100,00 1 400 023,50

* środki do pozyskania                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                 Przewodniczący Rady Miasta

                                                                                                                                                                 Agnieszka Monika Zalewska

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 14



Dotacje

dla jednostek sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany Dotacja celowa
Dotacja

podmiotowa

1 600 60016 2710 Gmina Drohiczyn 303 762

2 600 60016 6300 Gmina Drohiczyn 396 250

3 921 92109 2480 Siemiatycki Ośrodek Kultury 0 1 205 000

4 921 92116 2480 Biblioteka Miejska 0 708 000

                              OGÓŁEM: 700 012 1 913 000

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

        

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVII/160/16

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 15



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA 2016 R. 
DLA WYODRĘBNIONEGO RACHUNKU DOCHODÓW OŚWIATOWYCH

JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH

Lp. Nazwa jednostki Dochody Wydatk

1

Przedszkole Nr 1

 Ogółem-241 000

     § 0660 -  110 000
     § 0670 – 130 000
     § 0920 –     1 000

 Ogółem – 241 000

    § 4210 –    50 000
    § 4220 –  119 500
    § 4230 -         500
    § 4260 –    45 000
    § 4270 –      5 000
    § 4280 -       1 500
    § 4300 –    14 000
    § 4360 -       2 000
    § 4410 –         500
    § 4430 –      3 000

2.

Przedszkole Nr 3

 Ogółem – 365 200

    § 0660 –  155 000
    § 0670 –  210 000
    § 0920 -         200

 Ogółem – 365 200 

    § 3020 -      2 200
    § 4210 –   65 075
    § 4220 – 210 000
    § 4230 -         200
    § 4240 -      1 000
    § 4260 –   42 600
    § 4270 –   20 000
    § 4280 -         105
    § 4300 –   18 000

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXVII/160/16

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 16



    § 4360 -      3 470
    § 4410 -         710
    § 4700 -      1 840

3.

Przedszkole Nr 5

 Ogółem – 308 300

    § 0660 –   149 100
    § 0670 –   158 000
    § 0920 –          200
    § 0960 –       1 000

 Ogółem – 308 300

   § 3020 –      1 500
   § 4170 –         600
   § 4210 –    37 210
   § 4220 –  158 000
   § 4230 –           20
   § 4240 -       1 010
   § 4260 –    82 700
   § 4270 –      1 800
   § 4280 –         400
   § 4300 -     21 210
   § 4360 –      2 600
   § 4410 –         700
   § 4700 -          550

4 Szkoła Podstawowa Nr 1

 w Siemiatyczach

 Ogółem – 216 500

    § 0830 – 193 000
    § 0920 –     1 500
    § 0970 -    22 000

 Ogółem – 216 500

    § 4170 -     2 000
    § 4210 –    13 000
    § 4220 –  187 000
    § 4260 –      3 000
    § 4270 –      5 000
    § 4300 -      6 500

5. Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi 

w Siemiatyczach

 Ogółem – 231 00

    § 0690 –     4 300
    § 0750 –   20 500
    § 0830 – 183 500
    § 0920 -         100
    § 0960 -      2 000
    § 0970 -    20 600

 Ogółem – 231 000

    § 4210 –   83 800
    § 4220 – 124 000
    § 4260 –     8 200
    § 4270 –     3 100
    § 4300 –   11 700
    § 4360 –        200

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 17



6. Gimnazjum Publiczne Nr 1 

w Siemiatyczach

 Ogółem – 345 000

    § 0750 –     28 000
    § 0830 –   290 000

    § 0920 –            30

    § 0970 –     26 970

 Ogółem – 345 000

    § 4210 –  53 000
    § 4220 –120 000
    § 4260 –  90 000
    § 4270 –  40 000
    § 4300 –  42 000

7. Szkoła Muzyczna I stopnia 

w Siemiatyczach

 Ogółem - 200

    § 0970 –         200

 Ogółem - 200

    § 4300 –      200

OGÓŁEM 1 707 200 1 707 200

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXVII/160/16

Rady Miasta Siemiatycze

z dnia 30 grudnia 2016 r.

Objaśnienia dokonanych zmian

Zmiany dotyczą:

1. Zwiększenia w planie dochodów o kwotę 438 269 zł, w tym:

1) dział 756 rozdział 75615 o kwotę 6 000 zł - zwiększenie wpływów podatku od czynności cywilno - prawnych 
osób prawnych,

2) dział 756 rozdział 75616 o kwotę 76 000 zł - zwiększenie wpływów podatku od spadku i darowizn oraz 
podatku od czynności cywilno - prawnych osób fizycznych,

3) dział 758 rozdział 75801 o kwotę 31 547 zł - zwiększenie subwencji ogólnej z rezerwy, z przeznaczeniem na 
wypłatę odpraw nauczycielom,

4) dział 801 rozdział 80104 o kwotę 40 000 zł - zwiększenie wpływów z tytułu opłat za uczęszczanie do 
przedszkoli miejskich, dzieci z innych gmin,

5) dział 852 rozdział 85211 o kwotę 266 722 zł - zwiększenie dotacji na zadania zlecone z przeznaczeniem na 
wypłatę świadczeń wychowawczych, zgodnie z decyzją Wojewody Podlaskiego Nr FB-II.3111.497.2016.MA z 
dnia 01 grudnia 2016 r.,

6) dział 900 rozdział 90002 o kwotę 18 000 zł - refundacja kosztów usuwania azbestu.

2. Zwiększenia w planie wydatków o kwotę 1 097 111 zł, w tym:

1) dział 600 rozdział 60004 o kwotę 40 000 zł - zwiększenie wydatków na przewozy MKS,

2) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 313 762 zł - w tym: zmiana Gminie Drohiczyn dofinansowania na wydatki 
bieżące związane z utrzymaniem infrastruktury na kwotę 303 762 oraz 10 000 zł zwiększenie wydatków na 
remont dróg,

3) dział 700 rozdział 70005 o kwotę 10 000 zł - zwiększenie wydatków na aktualizację wycen użytkowania 
wieczystego,

4) dział 750 rozdział 75011 o kwotę 2 500 zł - przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami,

5) dział 750 rozdział 75022, 75023, 75075 o kwotę 69 600 zł - zwiększenie wydatków bieżących związanych z 
finansowaniem Rady Miasta, Urzędu Miasta i Referatu Promocji,

6) dział 754 rozdział 75495 o kwotę 3 000 zł - zwiększenie wydatków na funkcjonowanie orkiestry OSP,

7) dzial 801 rozdziały 80101, 80104, 80110, 80132 oraz 80195 o kwotę 127 080  zł - zwiększenie wydatków na 
funkcjonowanie szkół ( zgodnie z wnioskami Dyrektorów jednostek ) oraz na pozostałą działalność oświatową,

8) dział 852 dział rozdziały 85202, 85211, 85219 o kwotę 284 722 zł - w tym: kwota 266 722 zł przeznaczenie 
zgodne z decyzją Wojewody Podlaskiego oraz 18 000 zł zwiększenie wydatków na dodatki mieszkaniowe i 
bieżącą działalność MOPS,

9) dział 853 rozdział 85305 o kwotę 7 500 zł - zwiększenie wydatków na funkcjonowanie Żłobka Miejskiego,

10) dział 900 rozdział 90002 o kwotę 135 947 zł - zwiększenie wydatków na usługi odbioru odpadów 
komunalnych,

11) dział 921 rozdział 92109 o kwotę 55 000 zł  - zwiększenie dotacji dla Siemiatyckiego Ośrodka Kultury - 
między innymi w związku z wydatkami związanymi z przygotowaniem projektu „Termomodernizacji budynku 
Szkoły Muzycznej",

12) dział 921 rozdział 92116 o kwotę 48 000 zł - zwiększenie dotacji Bibliotece Miejskiej.

3. Zmniejszenia w planie wydatków o kwotę 658 842 zł. w tym:

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 1



1) dział 600 rozdział 60016 o kwotę 304 162 zł - w tym: kwota 303 762 zł. zmniejszenie dotacji inwestycyjnej 
Gminie Drohiczyn w związku z przeniesieniem części dotacji na zadania bieżące oraz 400 zł. zmniejszenie 
wydatków inwestycyjnych związanych z zakupem wiat przystankowych,

2) dział 630 rozdział 63095 o kwotę 50 000 zł - pomniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Rozwój 
infrastruktury aktywnych form turystyki i rekreacji w obszarze zalewów miejskich”,

3) dział 710 rozdział 71035 o kwotę 7 000 zł - przeniesienie wydatków pomiędzy rozdziałami,

4) dział 750 rozdział 75011 o kwotę 2 500 zł - przeniesienie wydatków pomiędzy paragrafami,

5) dział 750 rozdział 75075 o kwotę 7 000 zł - pomniejszenie zadania inwestycyjnego "Zakup witaczy" na 
wydatki bieżące promocji,

6) dział 757 rozdział 75702 o kwotę 60 000 zł - pomniejszenie wydatków na obsługę kredytów i obligacji,

7) dział 758 rozdział 75818 kwota 80 000 zł - rozwiązanie rezerwy na zarządzanie kryzysowe z przeznaczeniem 
na zwiększenie budżetów w dziale 801,

8) dział 801 rozdział 80110, 80146, 80150 o kwotę 43 510 zł - przeniesienie wydatków pomiędzy działami, 
rozdziałami i paragrafami  ( wnioski jednostek ),

9) dział 854 rozdział 85401 o kwotę 58 670 zł - przeniesienie wydatków pomiędzy działami ( wnioski 
Dyrektorów jednostek ),

10) dział 900 rozdział 90095 o kwotę 12 000 zł - przeniesienie wydatku inwestycyjnego z zadania pn. 
„Wykonanie muralu" na wydatki bieżące, w związku z niezrealizowaniem zadania,

11) dział 926 rozdział 92601 o kwotę 34 000 zł - pomniejszenie wydatku inwestycyjnego pn. " Wykonanie 
projektu krytej pływalni" z przeniesieniem na wydatki bieżące.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: 295F16D3-7D06-4787-993F-30B4AF86A8FD. Podpisany Strona 2




